
技Ｃ第４８４号

２００７ 年 ５月 ２５日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、ＥＨ形ライトスイッチのガードカバー用バリヤーを下記の通り一部

形状を変更させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 改良のための変更でお客様

のご使用に関しましては何ら影響はございませんが念のためお知らせいたします。

敬 具

記

仕様変更の製品並びに変更内容■

ＥＨ形 ガードカバー用センターバリヤー ＥＨ－１０９１－□・

取付け強度、取付け易さの向上のためバネ部分の形状が変わります。

外周部の変形防止のため一部に凹みが付きます。

ＥＨ形 ガードカバー用サイドバリヤー ＥＨ－１０９２－□・

外周部の変形防止のため一部に凹みが付きます。

備 考■

・形名変更はありません。

・取付け状態での外見は変わりません。

・変更前後の混合使用につきまして

は問題ありません。

・外形寸法は変わりません。

・通常のバリヤーは変更ありません。

実施時期■

２００７年６月１日出荷分より

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp


